De schroef SV-A2 is vervaardigd uit roestvrij staal
A2 en geschikt voor buitentoepassingen waarbij
ze voorboren totaal overbodig maakt. Door haar
technische troeven kan ze in hoogwaardige
terrassen worden gebruikt.
Kenmerken
Materiaal
Roestvrij staal A2 overenkomstig NF EN

Datasheet
SV
Terrasschroef - Rvs A2
Technische gegevens
Afmetingen en karakteristieke
waarden
*Oppervlakte die met één doos kan worden gerealiseerd, berekening uitgevoerd op basis van een
plankbreedte van 120 mm – hartafstand tussen lambourdes 500 mm – d.w.z. circa 35 schroeven/m2.
Referentie Item code
Afmetingen bevestigingen [mm]
Verpakking [pcs] m²/doos Gewicht [kg]
d l dh d1 lg tfix Bit
SV5.0X50L500A2 SV5.0X50L500A2
5
50 8.5 3.2 28 20 T-25 500 14 2
SV5.0X60L400A2 SV5.0X60L400A2 60 8.5 3.2 30 24 T-25 400 11 1.9
SV5.0X70L300A2 SV5.0X70L300A2 70 8.5 3.2 36 27 T-25 300 8 1.8
SV5.0X50L200A2 76244 50 8.5 3.2 28 20 T-25 200 5.5 0.004
SV5.0X60L150A2 76245 60 8.5 3.2 30 24 T-25 150 4 0.005
SV5.0X70L150A2 76246 70 8.5 3.2 36 27 T-25 150 4 0.005
Datasheet
SV
Terrasschroef - Rvs A2
Plaatsing